
TSKRP000LIHD

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo
„Oprava říms a revizních chodníků na estakádě V Holešovičkách (X 543), Praha 8“

č. smlouvy objednatele: 3/17/6300/0084
č. smlouvy zhotovitele: 2017/20

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

110 00 Praha 1

CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vl
20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s

č. Ú.:

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou

představenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva
Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jedná

ve věcech technických: lem úseku speciálních

doucím oddělení mostů 4130

a

2. Zhotovitel: SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

1 Říčany u Prahy

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. ú.:

zastoupena: Ing. Zdeňkem Machaněm, jednatelem společnosti

Osoby zmocněné k jednání:
~ ve věcech smluvních: Ing, Martin Smekal, výkonný ředitel

ve věcech technických: Ing. Daniel Kummer, hlavní stavbyvedoucí

li.

Předmět Dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č. 3 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo
3/17/6300/0084 ze dne 9.6.2017 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 3.10.2017 a Dodatku č. 2 ze dne
19.12.2017 (dále jen Smlouva).

Předmětem Dodatku je změna závazku ze smlouvy, a to čl. IV. Smlouvy (Cena díla) z důvodu
požadavku objednatele na provedení změny v rozsahu prací dle realizační dokumentace stavby.



Soupis víceprací a méněprací je přílohou č. 1 Dodatku.

III.

Změna či. IV. Smlouvy (Cena díla)

ČI. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:1.

Cena dle SOD bez DPH:

DPH 21%:

Cena dle SOD včetně DPH:

4 748 639,56 Kč

997 214,31 Kč

5 745 853,87 Kč

Cena dle Dodatku č. 2 bez DPH:

DPH 21%:

Cena celkem dle Dodatku č. 2 včetně DPH:

4 742 989,56 Kč

996 027,81 Kč

5 739 017,37 Kč

Cena méněprací dle Dodatku č. 3 bez DPH

DPH 21%

Cena méněprací dle Dodatku č. 3 včetně DPH

- 361 098,72 Kč

75 830,73 Kč

436 929,45 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 3 bez DPH:

DPH 21%:

Cena víceprací dle Dodatku č. 3 s DPH:

562 612,49 Kč

118 148,62 Kč

680 761,11 Kč

Cena celkem za dílo vč. Dodatku č. 3 bez DPH:

DPH 21%:

Cena celkem za dílo vč. Dodatku č. 3 s DPH:

4 944 503,34 Kč

1 038 345,70 Kč

5 982 849,04 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 Smlouvy se nemění.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti

a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidencí
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou

správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho

podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 Změnový list Soupis víceprací a méněprací

-2-



6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem
souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za

určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto
Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V

-3 -



NÁZEV A Č. STAVBY : X S43 Estakáda vHolešovičkách

X S43 Estakáda v Holešovičkách

Č. NÁZEV POLOŽKY MNOŽSTVÍm,j. CENA ZA CENA CELK.
POL. PSP JEDN. Kč Kč

A Přípravné práce, demontáž, montáž
I dod.2 Odstraněni svodnice, demontáž, oprava a zpětná montáž 25(1 + 1 70+50 470,0 1 295

2 100
608 650m

2 SoD Svodnice s hrnci, dodávka a montáž, 100% 47,0 98 700m

3 SoD Zbavení obrubníků vegetace solil) 1.0 45 000 45 000

4 dod.2 Odstranění původního zábradlí 470,0 135 63 450m

Změna Odstraněnípůvodního zábradlí4 ■40,6 135 -5 481m

4 dod.3 Odstranění původního zábradlí 429,4 135 5 7 969m

dod.2 Frézován! obrusné vrstvy vozovky, odvoz, 3,5*40*0,055 ni3 7.0 3 000 21 000
5 Změna Frézování obrusné vrstvy vozovky, odvoz, 3,5*40*0,05 m3 -7.0 3 000 -21 000

dod. 35 Frézování obrusné vrstvy vozovky, odvoz, 3,5*40*0,05 m3 0,0 3 000

Vybouráni obrubníků, odvoz

6 dod.2 (180*0,2*0,2+250*0,2+ 180*0,2*0,2+ 120*0,2*0,1+ 100*0, 1*0,2)*0,1 m3 fi,8S0 5 000 34 400
Vybouráni obrubníků, odvoz

6 Změna (180*0, 2*0,2+250*0,2+180*0,2*0,2+ 120*0,2*0,1 +100*0, 1*0,2)*0,l m3 -4,451 5 000 -22 255
Vybourání obrubníků, odvoz
(180*0,2*0,2+250*0,2+ 180*0,2*0,2+ 120*0,2*0, ! + 100*0. 1*0.2)*0, 1dod.3fi m3 2,429 5 000 12 145

Vybouráni chodníků tl. cca 80 mm, odvoz7 dod.2 m3 43,104 5 500 237072
Vybouráni chodníků li cca 80 mm, odvoz7 Změna 110 506m3 20,092 5 500
Vybourání chodníků ti cca 80 mm, odvozdod.37 in3 63,196 5 500 347 578

SoD Skládkovně, beton8 114,963 200 22 993t

Skládkovně, beton8 Změna 48,321 200t 9 664
8 dod.3 Skládkovně, beton 163,284 200t 32 657

B Obrubníky

Otryskáni betonových ploch obrub vysokotlakým paprskem, odvoz, sklad.:
(180*0,2*0,2+250*0,2+ 180*0,2*0,24120*0,2*0,1 + 100*0, 1*0.2)SoD9 m2 68,800 260 17 888

Otryskáni betonových ploch obrub vysokotlakým paprskem, odvoz, sklad. :
(180*0,2*0,2+250*0,2+180*0,2*0, 2+120*0,2*0, 1+ 100*0, 1 *0,2)Změna9 m2 7,440 260 i 934

Otryskáni betonových ploch obrub vysokotlakým paprskem, odvoz, sklád. :
(180*0.2*0.2+250*0,2+180*0,2*0,2+120*0,2*0, 1 + 100*0, 1 *0,2)dod.39 m2 76,240 260 19 822

Otryskáni betonových ploch chodníků vysokotlakým paprskem, odvoz, sklad.:

1*(180+ 120+ 100+70)10 dod.2 m3 470,000 260 122 200
1Otryskáni betonových ploch chodníků vysokotlakým paprskem, odvoz, sklád.:
'
1*080+ 120+ 100+70)Změna10 m3 24,329 260 6 326
Otryskáni betonových ploch chodníků vysokotlakými paprskem, odvoz, sklád.:
1 *(180+120+ 100+70)10 dod.3 m3 494,329 260 128 526

11 dod.2 Ruční dočištěni betonových ploch, in2 538,8 285 153 558
12 dod.2 Ochrana obnažené výztuže, antikor a adheziv nátěr, spojovací můstek tn2 538,8 450 242 460

SoD13 Reprofilace povrchu do hi 3(1 mm, 20% plochy obruby m2 13,760 2 450 33 712
13 Změna Reprofilace povrchu do lil, 30 mm, 20% plochy obruby m2 13,540 2 450

2 450
33 173

13 dod.3 Reprofilace povrchu do hi 30 mm, 20% plochy obruby m2 27,300 66 885

14 SoD Reprofilace povrchu do hi 50 mm, 20% plochy obruby m2 13,760 3 950 54 352
14 Změna Reprofilace povrchu do lil. 50 mm. 20% plochy obruby m2 4,200 3 950 16 590

dod. 314 Reprofilace povrchu do hi 50 mm, 20% plochy obruby m2 17,960 3 950 70 942

15 SoD Spřahujíci vrty 0 12 mm. obrubník: 3,33*0, 1 2 *(250+ 1 70) 167,832 455 76 364m

15 Spřahujici vrty tp 12 mm, obrubník: 3,33*0, 12*(250+ 170)Změna -159,201 455 -72 436m

15 dod.3 Spřahujici vrty $12 mm. obrubník: 3,33 *0, 12*(250+170) 8,631 455 3 927m

16 dod.2 Spřahujici vrty 0 12 mni, chodnik:(180+ 120+ 100+70)*5 282,0 455 128310m

16 Změna Spřahujici vrty tý 12 mm. chodník:/180+ 120+ 100+70)*5 -28,5 455 -12 968m

dod.316 Spřahujici vrty <t> 12 mm. chodnik:(l80+ 120+100+ 70) *5 253,5 455 1/5 343m

17 dod.2 Měkká ocelová výztuž včetně kotev 0,862 27 000 23 280t

17 Změna Měkká ocelová výztuž včetně kotev -0,521 27 000 -14 067t

17 dod.3 Měkká ocelová výztuž včetně kotev 0,341 27 000 9 213I

18 dod. 2 Reprofilace povrchu betonem C30/37XF4 m3 43, 104 18 364 791 562
I | Změna Reprofilace povrchu betonem C30/37 XF4 m3 7,207 18 364 132 349



18 dod.3 Rěprojilace povrchu betonem C30/37 XF4 m3 50,311 18 364 923 911

19 clod.2 Omytí povrchu před nátěrem 538,800m2 15 8 082

19 Změna Omyti povrchu před nátěrem m2 38,067 15 571

19 dod.3 Omyti povrchu před nátěrem 576,867m2 15 8 653

20 dud.2 Ochrana betonových konstrukci sklolaminátem (včetně penetrace a přesahu) m2 137,6 137,6 18 934

20 Změna Ochrana betonových konstrukcí sklolaminátem (včetně penetrace a přesahu) m2 -137,6 137.6 -18 934

20 dod. 3 Ochrana betonových konstrukci sklolaminátem (včetně penetrace a přesahu) m2 0,1) 137,6 O

2 1 dod. 2 Ochrana betonu hvdrofobizačnim nátěrem m2 470,0 265 124 550

Trvale pružná živičná zálivka podél obrubníku,

2511+ 170*0,2+ 180*0,2+ 120*0, 1 + 100*0, 1
22 SoD 342,0 220 75 240tn

23 dod.2 Kotvy pro osazeni zábradlí včetně vrtu ks 940,0 175 164 500

23 '(otvy pro osazení zábradlí včetně vrtůZměna -89,2ks 175 -15 610

23 dod. 3 Kotvy pro osazeni zábradlí včetně vrtů ks 850,8 175 148 890

24 dod.2 Oprava a osazeni původního zábradlí 470,0 1 190 .5 .59 300m

24 Změna Oprava a osazení původního zábradlí -40,6 I 190 -48 314m

24 dod. 3 Oprava a osazení původního zábradlí 429,4 I 190 510 986m

dod.2 Vozovkově vrstvy z SMA / ti. 40 mm včetně zálivek, 3,5*4025 m2 140,0 755 105 700

25 Změna Vozovkové vrstvy z SMA I ti. 40 mm včetně zálivek, 3,5 *40 m2 -140,0 755 -105 700

25 dod. .? Vozovkové vrstvy z SMA I ti, 40 mm včetně zálivek, 3,5*40 m2 0,0 755 O

26 dod.2 Vodorovné dopravní značeni soub 1,0 24 334 24 334

Vodorovné dopravní značeni26 Změna soub ■1,0 24 334 -24 334

dod. 3 Vodorovné dopravní značeni26 sottb 0,0 24 334 O

26a SoD 0.0 O O

Smršťovací spára v římse proříznuti, vyplnění hmotou Barrafix EP26a Změna 235,0 344 80 840m

Smršťovací spára i' římse proříznuti, vyplnění hmotou Barrafix EP26a dod.3 235,0 344 80 840m

Nová položka

C Projekční práce a VRŇ
Projektová příprava DIO, projednáni27 SoD soub 1,0 25 000 25 000

28 SoD Projekční práce ROS soub 1.0 120 000 120 000

29 SoD Dokumentace skutečného provedení stavby soub 1,0 37 400 37 400

Zařízení staveniště30 SoD soub 1,0 55 000 55 000

31 SoD Dopravní opatřeni, značeni

Dopravní opatřeni, značeni

soub 1,0 650 000 650 000

31 dod.3 soub 0,0769 650 000 49 985

Dopravní opatřeni, značen!31 Změna soub 1,0769 650 000 699 985

32 SoD 0,0 O O

Autorský dozor32 dod.3 soub 1,0 000 35 000

32 Autorský dozorZměna soub 1.0 35 000 35 000

Nová položka

33 SoD 0,0 O o

33 dod.3 Geodetické zaměření skutečného provedeni, 327 bodů bod 327,0 262 85 674

Geodetické zaměření skutečného provedeni. 327 bodů33 Změna bod 327,0 262 85 674
Nová položka

Cena celkem bez DPH 4 944 503,34

DPH 21 % / 038 345,70

Cena celkem s DPH 5 982 849,04


